
산  림  녹  지  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과
정책: 산림 경쟁력 강화
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 17,655,246 17,016,665 638,581

국          3,422,580 3,478,923 △56,343

균            469,457 469,457 0

기            342,000 342,000 0

특            180,800 0 180,800

도          2,285,839 2,063,146 222,693

군         10,954,570 10,663,139 291,431

산림 경쟁력 강화 3,619,064 3,680,074 △61,010

국            158,908 196,913 △38,005

균            469,457 469,457 0

도            488,313 499,714 △11,401

군          2,502,386 2,513,990 △11,604

산림조성 1,498,892 1,574,902 △76,010

국            143,908 181,913 △38,005

균            469,457 469,457 0

도            390,145 401,546 △11,401

군            495,382 521,986 △26,604

산림경영계획 작성 0 76,010 △76,010

국                  0 38,005 △38,005

도                  0 11,401 △11,401

군                  0 26,604 △26,604

401 시설비및부대비 0 76,010 △76,010

국                  0 38,005 △38,005

도                  0 11,401 △11,401

군                  0 26,604 △26,604

01 시설비 0 76,010 △76,010

  ◎사유림 산림경영계획 작성                     0             76,010         △76,010  경정 0원

국                  0 38,005 △38,005

도                  0 11,401 △11,401

군                  0 26,604 △26,604

임도시설(전환사업) 1,027,352 1,027,352 0

균            469,457 469,457 0

도            342,151 342,151 0

군            215,744 215,744 0

101 인건비 47,228 0 47,228

도             37,310 0 37,310

군              9,918 0 9,918

04 기간제근로자등보수 47,228 0 47,228

  ◎임도관리원                47,228                  0           47,228  11,807,000원*4인

도             37,310 0 37,310

군              9,918 0 9,918

401 시설비및부대비 977,124 1,024,652 △47,528

균            469,457 469,457 0

도            302,471 340,018 △37,547

군            205,196 215,177 △9,981

01 시설비 952,635 1,000,163 △47,528

  ◎임도관리원                     0             47,528         △47,528  경정 0원
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 경쟁력 강화
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 37,547 △37,547

군                  0 9,981 △9,981

405 자산취득비 1,800 1,500 300

도              1,422 1,185 237

군                378 315 63

01 자산및물품취득비 1,800 1,500 300

  ◎임도관리원 장비구입                 1,800              1,500              300  경정 600,000원*3대

도              1,422 1,185 237

군                378 315 63

공원녹지 2,120,172 2,105,172 15,000

국             15,000 15,000 0

도             98,168 98,168 0

군          2,007,004 1,992,004 15,000

공원녹지 조성 및 관리 1,859,268 1,844,268 15,000

101 인건비 1,011,335 0 1,011,335

04 기간제근로자등보수 1,011,335 0 1,011,335

  ◎주요도로변 녹지대 및 소공원관리 작업단
            1,011,335                  0        1,011,335      1,011,335,000원*1식

401 시설비및부대비 808,513 1,819,848 △1,011,335

01 시설비 805,449 1,816,784 △1,011,335

  ◎주요도로변 녹지대 및 소공원 관리운영 소모
    재료                31,449          1,042,784      △1,011,335      경정 31,449,000원*1식

03 시설부대비 3,064 3,064 0

  ◎공원녹지 조성 및 관리사업 부대비
                3,064              3,064                0      경정 1,255,449,000원*0.24399%

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ◎주요도로변 녹지대 및 소공원 관리운영 필요
    기계장비 구입                15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

산림 자원화 5,548,445 5,300,193 248,252

국          2,499,198 2,517,536 △18,338

도            950,827 716,733 234,094

군          2,098,420 2,065,924 32,496

산림자원 경영관리 3,346,234 3,103,828 242,406

국          1,537,139 1,537,139 0

도            702,079 459,673 242,406

군          1,107,016 1,107,016 0

정책숲가꾸기 2,646,932 2,646,932 0

국          1,323,466 1,323,466 0

도            397,041 397,041 0

군            926,425 926,425 0

402 민간자본이전 2,646,932 2,646,932 0

국          1,323,466 1,323,466 0

도            397,041 397,041 0

군            926,425 926,425 0

-270-



부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 84,000 0 84,000

  ◎민간보조풀베기사업                84,000                  0           84,000  1,400,000원*30ha*2회

국             42,000 0 42,000

도             12,600 0 12,600

군             29,400 0 29,400

03 민간위탁사업비 2,562,932 2,646,932 △84,000

  ◎정책숲가꾸기 위탁사업비
            2,562,932          2,646,932         △84,000      경정 2,588,820원*990ha

국          1,281,466 1,323,466 △42,000

도            384,441 397,041 △12,600

군            897,025 926,425 △29,400

공공산림가꾸기 422,446 422,446 0

국            213,673 213,673 0

도             62,632 62,632 0

군            146,141 146,141 0

101 인건비 310,146 0 310,146

국            155,073 0 155,073

도             46,521 0 46,521

군            108,552 0 108,552

04 기간제근로자등보수 310,146 0 310,146

  ◎공공산림가꾸기사업 인건비
              310,146                  0          310,146      17,230,330원*18인

국            155,073 0 155,073

도             46,521 0 46,521

군            108,552 0 108,552

201 일반운영비 30,000 10,000 20,000

국             15,000 5,000 10,000

도              4,500 1,500 3,000

군             10,500 3,500 7,000

01 사무관리비 30,000 10,000 20,000

  ◎공공산림가꾸기사업 일반운영비
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

202 여비 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

01 국내여비 4,000 0 4,000

  ◎공공산림가꾸기사업 추진여비
                4,000                  0            4,000      10,000원*4명*10회*10개월

국              2,000 0 2,000

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

401 시설비및부대비 63,000 397,146 △334,146

국             31,500 198,573 △167,073

도              9,451 59,572 △50,121
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             22,049 139,001 △116,952

01 시설비 63,000 390,676 △327,676

  ◎산림바이오매스수집단 인건비
               56,000            343,436        △287,436      경정 3,500,000원*16인

국             28,000 171,718 △143,718

도              8,401 51,516 △43,115

군             19,599 120,202 △100,603

  ◎산림자원조사단 인건비
                7,000             47,240         △40,240      경정 3,500,000원*2인

국              3,500 23,620 △20,120

도              1,050 7,086 △6,036

군              2,450 16,534 △14,084

03 시설부대비 0 6,470 △6,470

  ◎산림바이오매스수집단 부대비                     0              5,270          △5,270  경정 0원

국                  0 2,635 △2,635

도                  0 790 △790

군                  0 1,845 △1,845

  ◎산림자원조사단 부대비                     0              1,200          △1,200  경정 0원

국                  0 600 △600

도                  0 180 △180

군                  0 420 △420

산림바이오매스 처리 242,406 0 242,406

도            242,406 0 242,406

401 시설비및부대비 242,406 0 242,406

도            242,406 0 242,406

01 시설비 242,406 0 242,406

  ◎산림바이오매스 처리(숲가꾸기)
              204,330                  0          204,330      139,000원*1,470㎥

도            204,330 0 204,330

  ◎산림바이오매스 처리(벌채)                38,076                  0           38,076  114,000원*334㎥

도             38,076 0 38,076

산촌주민 지원 406,205 452,251 △46,046

국            187,522 205,860 △18,338

도             65,425 73,737 △8,312

군            153,258 172,654 △19,396

산촌생태마을 운영매니저 45,000 44,200 800

국             22,500 22,100 400

도              6,750 6,630 120

군             15,750 15,470 280

307 민간이전 45,000 44,200 800

국             22,500 22,100 400

도              6,750 6,630 120

군             15,750 15,470 280

02 민간경상사업보조 45,000 44,200 800

  ◎산촌생태마을운영매니저 활동비
               45,000             44,200              800      경정 22,500,000원*2인

국             22,500 22,100 400

도              6,750 6,630 120
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산촌주민 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,750 15,470 280

임산물 상품화 지원 14,532 20,000 △5,468

국              5,813 8,000 △2,187

도              2,616 3,600 △984

군              6,103 8,400 △2,297

402 민간자본이전 14,532 20,000 △5,468

국              5,813 8,000 △2,187

도              2,616 3,600 △984

군              6,103 8,400 △2,297

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,532 20,000 △5,468

  ◎임산물 상품화 지원
               14,532             20,000          △5,468      경정 14,532,000원*2개소*50%

국              5,813 8,000 △2,187

도              2,616 3,600 △984

군              6,103 8,400 △2,297

산림작물생산단지(소액) 109,185 150,563 △41,378

국             43,674 60,225 △16,551

도             19,653 27,101 △7,448

군             45,858 63,237 △17,379

402 민간자본이전 109,185 150,563 △41,378

국             43,674 60,225 △16,551

도             19,653 27,101 △7,448

군             45,858 63,237 △17,379

02 민간자본사업보조(이전재원) 109,185 150,563 △41,378

  ◎산림작물생산단지(소액)
              109,185            150,563         △41,378      경정 21,837,000원*10개소*50%

국             43,674 60,225 △16,551

도             19,653 27,101 △7,448

군             45,858 63,237 △17,379

산림자원 보호관리 1,796,006 1,744,114 51,892

국            774,537 774,537 0

도            183,323 183,323 0

군            838,146 786,254 51,892

산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)(경상) 91,450 91,450 0

국             45,725 45,725 0

도             13,717 13,717 0

군             32,008 32,008 0

101 인건비 73,350 65,350 8,000

국             36,675 32,675 4,000

도             11,002 9,802 1,200

군             25,673 22,873 2,800

04 기간제근로자등보수 73,350 65,350 8,000

  ◎산림병해충 예찰방제단 운영
               73,350             65,350            8,000      경정 73,350,000원*1개단

국             36,675 32,675 4,000

도             11,002 9,802 1,200

군             25,673 22,873 2,800

307 민간이전 3,600 11,600 △8,000
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,800 5,800 △4,000

도                540 1,740 △1,200

군              1,260 4,060 △2,800

12 민간인위탁교육비 3,600 11,600 △8,000

  ◎산림병해충 예찰방제단 보건안전 교육비
                2,000             10,000          △8,000      경정 200,000원*10개월

국              1,000 5,000 △4,000

도                300 1,500 △1,200

군                700 3,500 △2,800

산림재해일자리 단기(산사태현장예방단) 56,496 56,496 0

국             22,596 22,596 0

도             16,950 16,950 0

군             16,950 16,950 0

101 인건비 42,616 34,616 8,000

국             17,044 13,844 3,200

도             12,786 10,386 2,400

군             12,786 10,386 2,400

04 기간제근로자등보수 42,616 34,616 8,000

  ◎산사태현장예방단 운영
               42,616             34,616            8,000      경정 42,616,000원*1개단

국             17,044 13,844 3,200

도             12,786 10,386 2,400

군             12,786 10,386 2,400

307 민간이전 2,280 10,280 △8,000

국                912 4,112 △3,200

도                684 3,084 △2,400

군                684 3,084 △2,400

12 민간인위탁교육비 2,280 10,280 △8,000

  ◎산사태현장예방단 보건안전 교육비
                2,000             10,000          △8,000      경정 200,000*10개월

국                800 4,000 △3,200

도                600 3,000 △2,400

군                600 3,000 △2,400

사방댐시설(자체) 700 0 700

201 일반운영비 700 0 700

01 사무관리비 700 0 700

  ◎산사태취약지역 지정위원회 참석수당
                  700                  0              700      70,000원*5인*2회

산사태 위험지 및 사방지 정비사업 201,192 150,000 51,192

401 시설비및부대비 201,192 150,000 51,192

01 시설비 195,530 145,530 50,000

  ◎산사태위험지 및 사방지 정비사업
              195,530            145,530           50,000      경정 195,530,000원*1식

02 감리비 4,294 3,390 904

  ◎산사태위험지 및 사방지 정비사업 감리용역
                4,294              3,390              904      경정 190,000,000원*2.26%
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,368 1,080 288

  ◎산사태위험지 및 사방지 정비사업 시설부대비
                1,368              1,080              288      경정 190,000,000원*0.72%

산림 재해방지 6,145,074 5,800,594 344,480

국            737,998 737,998 0

특            180,800 0 180,800

도            726,954 726,954 0

군          4,499,322 4,335,642 163,680

산불방지사업 추진 6,145,074 5,800,594 344,480

국            737,998 737,998 0

특            180,800 0 180,800

도            726,954 726,954 0

군          4,499,322 4,335,642 163,680

산불방지활동 지원 2,452,153 2,288,473 163,680

101 인건비 2,194,153 2,030,473 163,680

04 기간제근로자등보수 2,194,153 2,030,473 163,680

  ◎이반장 산불유급 감시원 인건비
              504,680            341,000          163,680      경정 37,000원*124인*110일

401 시설비및부대비 130,000 170,000 △40,000

01 시설비 130,000 170,000 △40,000

  ◎산불감시초소 감시탑 설치
               60,000            100,000         △40,000      경정 5,000,000원*12개소

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ◎산불감시초소 교체                40,000                  0           40,000  5,000,000원*8개소

산불예방체계 구축 및 운영(자본) 318,300 318,300 0

국            127,320 127,320 0

도             57,294 57,294 0

군            133,686 133,686 0

401 시설비및부대비 300,000 310,000 △10,000

국            120,000 124,000 △4,000

도             54,000 55,800 △1,800

군            126,000 130,200 △4,200

01 시설비 294,500 301,780 △7,280

  ◎산불감시시설                     0             10,000         △10,000  경정 0원

국                  0 4,000 △4,000

도                  0 1,800 △1,800

군                  0 4,200 △4,200

  ◎산불상황관제시스템(CCTV) 교체사업
              294,500            291,780            2,720      경정 294,500,000원*1식

국            117,800 116,712 1,088

도             53,010 52,520 490

군            123,690 122,548 1,142

02 감리비 5,500 6,060 △560

  ◎산불상황관제시스템(CCTV) 교체사업 감리비
                5,500              6,060            △560      경정 5,500,000원*1식
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 재해방지
단위: 산불방지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,200 2,424 △224

도                990 1,091 △101

군              2,310 2,545 △235

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

  ◎산불상황관제시스템(CCTV) 교체사업 시설부대
    비                     0              2,160          △2,160      경정 0원

국                  0 864 △864

도                  0 389 △389

군                  0 907 △907

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국              4,000 0 4,000

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ◎산불감시시설                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1개소

국              4,000 0 4,000

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

산불진화체계 구축 및 운영(자본) 404,170 404,170 0

국            161,668 161,668 0

도             72,751 72,751 0

군            169,751 169,751 0

401 시설비및부대비 375,000 375,000 0

국            150,000 150,000 0

도             67,500 67,500 0

군            157,500 157,500 0

01 시설비 369,500 366,000 3,500

  ◎산림ICT플랫폼 구축사업
              369,500            366,000            3,500      경정 369,500,000원*1식

국            147,800 146,400 1,400

도             66,510 65,880 630

군            155,190 153,720 1,470

02 감리비 5,500 6,300 △800

  ◎산림ICT플랫폼 구축사업 감리비
                5,500              6,300            △800      경정 5,500,000원*1식

국              2,200 2,520 △320

도                990 1,134 △144

군              2,310 2,646 △336

03 시설부대비 0 2,700 △2,700

  ◎산림ICT플랫폼 구축사업 시설부대비
                    0              2,700          △2,700      경정 0원

국                  0 1,080 △1,080

도                  0 486 △486

군                  0 1,134 △1,134

산불방지대책 추진(특교세) 80,800 0 80,800

특             80,800 0 80,800

201 일반운영비 3,000 0 3,000

특              3,000 0 3,000
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 재해방지
단위: 산불방지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎산불예방 홍보                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

특              3,000 0 3,000

405 자산취득비 77,800 0 77,800

특             77,800 0 77,800

01 자산및물품취득비 77,800 0 77,800

  ◎개인진화장비(등짐펌프, 불갈퀴 등)
                3,300                  0            3,300      3,300,000원*1식

특              3,300 0 3,300

  ◎이동식 앰프                19,000                  0           19,000  1,000,000원*19대

특             19,000 0 19,000

  ◎기계화시스템(중형)                 8,500                  0            8,500  8,500,000원*1대

특              8,500 0 8,500

  ◎담수지결빙방지장치                44,000                  0           44,000  22,000,000원*2대

특             44,000 0 44,000

  ◎휴대용열화상카메라                 3,000                  0            3,000  1,500,000원*2대

특              3,000 0 3,000

산불에 강한마을가꾸기 공모사업 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

특             45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ◎산불에 강한 마을가꾸기 컨설팅 용역
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

특             10,000 0 10,000

  ◎산불위험도 표지판 제작설치
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1개소

특              5,000 0 5,000

  ◎산불감시용 CCTV 설치                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1개소

특             30,000 0 30,000

405 자산취득비 55,000 0 55,000

특             55,000 0 55,000

01 자산및물품취득비 55,000 0 55,000

  ◎영농부산물 파쇄기                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1개소

특             15,000 0 15,000

  ◎다목적창고 및 진화장비 구입
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1개소

특             40,000 0 40,000

휴양시설경영 2,143,376 2,085,566 57,810

국             26,476 26,476 0

기            342,000 342,000 0

도            119,745 119,745 0

군          1,655,155 1,597,345 57,810

휴양림 관리 2,143,376 2,085,566 57,810

국             26,476 26,476 0

기            342,000 342,000 0
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부서: 산림녹지과
정책: 휴양시설경영
단위: 휴양림 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            119,745 119,745 0

군          1,655,155 1,597,345 57,810

목재문화체험장 124,664 66,854 57,810

101 인건비 2,749 31,454 △28,705

04 기간제근로자등보수 2,749 31,454 △28,705

  ◎목재체험지도사                 2,749             31,454         △28,705

    ○기본급                 1,866             19,705         △17,839

    ○주휴수당                   299              4,479          △4,180

    ○연차유급휴가수당                     0                747            △747

    ○휴일근무수당
                  299              3,359          △3,060

    ○국민연금                   114              1,274          △1,160

    ○건강보험                    88                976            △888

    ○장기요양보험                    11                120            △109

    ○고용보험                    45                496            △451

    ○산재보험                    27                298            △271

  경정 74,640원*1명*25일

  경정 74,640원*1명*4일

  경정 74,640원*1명*0일

        경정 74,640원*0.5배*1명*8일

  경정 2,527,000원*0.045

  경정 2,527,000원*0.0345

  경정 88,000원*0.1227

  경정 2,527,000원*0.0175

  경정 2,527,000원*0.0105

201 일반운영비 9,915 18,400 △8,485

01 사무관리비 5,115 8,600 △3,485

  ◎승강기안전관리                   165              2,000          △1,835

  ◎무인경비시스템운영                   150              1,800          △1,650

  경정 165,000원*1월

  경정 150,000원*1월

02 공공운영비 4,800 9,800 △5,000

  ◎시설장비 유지관리                     0              5,000          △5,000  경정 0원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎목재문화체험장 구조물 철거
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

405 자산취득비 0 5,000 △5,000

01 자산및물품취득비 0 5,000 △5,000

  ◎목재체험장 운영 공구 구입                     0              5,000          △5,000  경정 0원

행정운영경비(산림녹지과) 199,287 150,238 49,049

인력운영비(산림녹지과) 122,647 73,598 49,049

인력운영비(산림녹지과) 122,647 73,598 49,049

101 인건비 122,647 73,598 49,049

01 보수 83,259 73,598 9,661

  ◎초과근무수당                83,259             73,598            9,661  경정 10,841원*16명*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 39,388 0 39,388

  ◎휴양림 안내관리원                 8,907                  0            8,907

    ○휴일근무수당                 4,352                  0            4,352

    ○휴일근무수당(평일대체분)
                4,555                  0            4,555

  ◎휴양림 청소관리원                10,476                  0           10,476

  101,206원*50%*86일

        101,206원*150%*30일
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부서: 산림녹지과
정책: 행정운영경비(산림녹지과)
단위: 인력운영비(산림녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○휴일근무수당                 5,119                  0            5,119

    ○휴일근무수당(평일대체분)
                5,357                  0            5,357

  ◎백두대간생태교육장 안내관리원                20,005                  0           20,005

    ○휴일근무수당                 9,775                  0            9,775

    ○휴일근무수당(평일대체분)
               10,230                  0           10,230

  119,040원*50%*86일

        119,040원*150%*30일

  113,656원*50%*86일*2명

        113,656원*150%*30일*2명
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